

ПЛАН 
повышения квалификации педагогических работников СПбГАУ 
на 1 полугодие 2018 года
(в соответствии с требованиями профессионального стандарта «Педагог профессионального обучения, профессионального образования и дополнительного профессионального образования», утвержденного приказом Министерства труда и социальной защиты 
Российской Федерации от 8 сентября 2015 г. № 608н)

	
	№
пп
	Наименование программы 
	Кол-во часов
	Период
 реализации
программы
	Кол-во ППС
	Кол-во групп

	1.
	Современные образовательные технологии в СПО
	72
	[bookmark: _GoBack]02.04.18-13.04.18
	15
	1

	2.
	Приоритетные направления развития науки, технологии и техники в АПК
	72
	25.04.18-27.06.18
	15
	1



